
İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN  

 

 Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Anabilim Dallarına 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora Programları için öğrenci alınacaktır. (29.11.2019 tarih ve 2019/768)  sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ekidir.) 

 

1- BAŞVURU TARİHİ VE YERİ: 

 Adaylar başvurularını, 06-10 Ocak 2020 tarihleri arasında, mesai saati bitimi olan 17.00 kadar  Üniversitemiz Web sayfasından 

online olarak https://obs.inonu.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/login.aspx adresinden yapacaklardır.   

 Mülakat ve yazılı sınavları 15 Ocak 2020 tarihinde saat 10.00’da başvurduğu Ana Bilim Dalı Başkanlığında yapılacaktır. Diğer 

programlara başvuran adaylara mülakat yada yazılı sınavı yapılmayacaktır. Mülakat ve yazılı sınavına tabi tutulacak adaylardan 

başvurusu onaylanan tüm adaylar mülakat/yazılı sınavına gireceklerdir. Ayrıca mülakat/yazılı sınavına girecek adayların listesi ilan 

edilmeyecektir. 

 Kesin kayıt hakkı kazanan adayların kayıt tarihleri Üniversitemiz WEB sayfasında ilan edilecek, adaylara ayrıca bir tebligat 

yapılmayacaktır.  

 İstenilen bilgilerin yanlış veya hatalı olması durumunda başvurusu reddedilecektir.  

 Başvuru yapılan programın istemiş olduğu kabul koşullarını taşımadığı tespit edilen adaylar programa kayıt yaptırmış olsalar dahi 

kayıtları iptal edilecek ve ilişikleri kesilecektir. 

 Adaylar sadece tek bir programa (Ana BilimDalı/Bilim Dalı) başvuru yapabilir. Birden fazla başvuru olması halinde aday başvuru 

hakkını kaybedecektir. 

 Online olarak yapılan başvuruda adayların sisteme girmiş olduğu puanlar ile değerlendirilme işlemi gerçekleştirilecek olup, hatalı girme 

durumunda herhangi bir düzeltme yapılmayacaktır. Adayların mezuniyet puanları 100’lük sistem üzerinden hesaplanacaktır. Bu nedenle 

adayların mezuniyet notunun 100’lük sistem üzerindeki karşılığı transkriptlerde belirtilmiş olmalıdır. Transkriptlerinde 100’lük sistem 

üzerinden mezuniyet notu belirtilmemiş olan adayların (4’lük not sistemine göre belirtilmiş olanlar), not ortalamalarının 100’lük sisteme 

göre karşılığı sadece, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlemiş olduğu “4’lük sistemdeki notların 100’lük sistemdeki karşılıkları tablosu”na 

göre çevirilecektir. Üniversitelerin bireysel not dönüşüm tabloları kesinlikle dikkate alınmayacaktır. 

 Yabancı Uyruklu, ÜNİP ve Yatay Geçiş kontenjanlarına adaylar 06-10 Ocak 2020 tarihleri arasında şahsen veya noter vekaleti 

yoluyla başvuru yapmaları gerekmektedir. Elden belge alınacağından online başvurular reddedilecektir. Yabancı uyruklu tüm 

öğrencilere mülakat sınavı yapılacaktır. 

 

 

 

 

https://obs.inonu.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/login.aspx


2- DEĞERLENDİRME (SINAVSIZ)  

1.Yüksek Lisans : ALES puanının  % 60’ı  +  Lisans not ortalamasının  % 30’u + varsa  yabancı dil  puanının % 10’nun toplamına göre 

50 puanın üstündeki adayların sıralaması yapılır. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı Dil puanının toplamı yüksek olanlara öncelik 

verilir.    

2.Doktora: ALES puanının % 60’ı  + Yabancı dil puanının % 10’u  Hazırlık Sınıfı hariç en az 5 yıllık öğrenim görenlerin mezuniyet not 

ortalamasının % 30’u, diğer yüksek lisans derecesine sahip adayların ise lisans not ortalaması ile yüksek lisans not ortalamasının 

toplamının yarısının  % 30’u + ile toplanarak bu toplamın en az  60 olması koşulu ile adaylar sıralanır. Eşitlik durumunda ALES + 

Yabancı Dil puanı toplamı yüksek olanlara öncelik verilir.  

 

3- DEĞERLENDİRME (SINAVLI) 

 1.Yüksek lisans: ALES % 50 + Lisans not ortalamasının  % 20 varsa Yabancı Dil Puanının % 10’u +  sınav notunun  % 20’nun 

toplamına göre 50 puanın üstündeki adayların sıralaması yapılır. Toplam Puanı 50’den düşük olanın kaydı yapılmaz.   

2.Doktora: ALES % 50’si + Yabancı Dil Puanının % 10’u + mezuniyet not ortalamalarının % 20’si ile sınav notunun % 20’nin toplamına 

göre adayların sıralaması yapılır. Toplam Puanı 60’tan düşük olanın kaydı yapılmaz. Eşitlik durumunda sınav notu yüksek olana öncelik verilir. 

 

3.Mülakat yada yazılı sınavına girmeyen adayların başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

 

KESİN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER   

 Yüksek Lisans:  

 Lisans diplomasının onaylı sureti veya e-devleten alınan mezuniyet belgesi. 

 Lisans not transkriptinin onaylı sureti  

 ALES sonuç belgesi (Sınav sonuç belgesinin son 5 yıl içinde alınmış ve alınan notun en az 55 (elli beş) puan olması gerekmektedir). 

 Varsa, Yabancı Dil Belgesinin ÖSYM Kontrol Kodu bulunan sureti. (Son beş (5) yıl içerisinde alınmış olmak şartıyla YDS veya 

Üniversitelerarası Kurul tarafından eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavları için belirtilen standart puan aldığını gösterir 

belge) 

 Nüfus cüzdan Fotokopisi. 

 2 adet vesikalık fotoğraf. 

 Dilekçe (Enstitü tarafından matbu olarak verilecektir.) 

 Özgeçmiş 

 Askerlik durum belgesinin aslı (Erkek Adaylar İçin) 

 Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulunca verilmiş denklik belgesinin aslı veya noter onaylı 

sureti. 



Doktora: 

 Yüksek Lisans diplomasının onaylı sureti veya e-devletten alınan mezuniyet belgesi. 

 Lisans Diplomasının onaylı sureti veya e-devletten alınan mezuniyet belgesi. 

 Lisans ve yüksek lisans not transkriptinin aslı veya onaylı sureti  

 ALES sonuç belgesi (Sınav sonuç belgesinin son 5 yıl içinde alınmış ve alınan notun en az 60 (altmış) puan olması gerekmektedir). 

 Son beş (5) yıl içerisinde alınmış olmak şartıyla YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eş değerliği kabul edilen uluslararası 

yabancı dil sınavlarından en az 55 (elli beş) puan aldığını gösterir belgenin ÖSYM Kontrol Kodu bulunan sureti. 

 Nüfus cüzdan fotokopisi 

 2 adet vesikalık fotoğraf  

 Dilekçe (Enstitü tarafından matbu olarak verilecektir). 

 Askerlik durum belgesi (Erkek Adaylar için), 

 Özgeçmiş  

 Lisans ve/veya yüksek lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulunca verilmiş denklik belgesinin aslı 

veya noter onaylı sureti. 

YABANCI UYRUKLU (YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMINDA İSTENEN BELGELER) : 

 Lisans veya yüksek lisans diplomasının dış temsilcilikten onaylı örneği, (Yurtdışı Üniversitelerinden mezun adayların diplomalarının hem 

orijinalinin hem de resmi makamlarca-dış temsilcilikler-veya noter onaylı Türkçe çevirisinin birer örneği) 

 Onaylı not durum belgesi örneği,   
 Doktoraya başvuran adayların ana dilleri dışında YDS’den  en az 55 puan veya ÖSYM tarafından geçerli sayılan bir sınavdan bu puana eş değer bir 

puan almaları, sınav sonuç belgesinin son 5 yıl içinde alınmış olması gerekmektedir. 

 Yabancı uyruklu adaylar için yabancı dil Türkçedir. Diğer üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe 

yeterlik belgesi alan adaylar ile Üniversitenin Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin Türkçe kurslarını ya da sınavlarını 

başardıklarını belgeleyen adaylar Türkçeden muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, İnönü Üniversitesi 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılacak Türkçe seviye tespit sınavından Avrupa Ortak Dil Kriterlerine 

göre belirlenen Türkçe Dil Yeterlilik Düzeyinin B2 ve üzeri olması gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan 

bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.     

 Kimlik belgesinin fotokopisi (Pasaportun kimlikle ilgili kısımlarının fotokopisi) 

 2 adet vesikalık fotoğraf. 

 Dilekçe (Enstitüden matbu olarak verilecektir.) 

 Özgeçmiş 

 Geçerli bir pasaport ve öğrenci vizesi. 

 Yabancı uyruklu adayların yukarıda istenilen belgelerin yeminli tercüman tarafından Türkçeye çevrilmiş onaylı suretlerini teslim etmeleri 

gerekmektedir. 



1- Lisansüstü Programlara Başvuran Yabancı Uyruklu Ve Yurt Dışında İkamet Eden Türk Vatandaşı Adaylarda Aranacak 

Koşullar Ve Değerlendirmeye İlişkin Esaslar Şunlardır: 

a) Türkiye ile aralarında kültür anlaşması bulunan ülkelerden gelen yabancı uyruklulardan; kendi hesabına lisansüstü öğrenim görmek 

isteyen adaylar, öğrenimleri sırasında aldıkları dersler ve başarı notlarını gösteren belgeler ve bu belgelerin resmi onaylı Türkçe çevirileri ile 

enstitü müdürlüğüne başvururlar. 

b) Yabancı uyruklu adaylar için yabancı dil Türkçedir. Diğer üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe 

yeterlik belgesi alan adaylar ile Üniversitenin Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin Türkçe kurslarını ya da sınavlarını 

başardıklarını belgeleyen adaylar Türkçeden muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Üniversitenin Türkçe Öğretimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılacak Türkçe seviye tespit sınavından Avrupa Ortak Dil Kriterlerine göre belirlenen Türkçe Dil 

Yeterlilik Düzeyinin B2 ve üzeri olması gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını 

belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 

c) Yabancı uyruklu öğrenciler için yüksek lisans başvurularında yabancı dil başarı şartı aranmaz. 

ç) Doktoraya başvuran adayların ana dilleri dışında YDS’den en az 55 puan veya ÖSYM tarafından geçerli sayılan bir sınavdan bu puana 

eş değer bir puan almaları gerekir. (Son 5 yıl içerisinde alınmış olması gerekmektedir) 

d) Türkçe dil sınavından muaf olan yabancı uyruklu adaylar başvurduğu alan ile ilgili mülakat sınavına girerler. 

e) Bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan veya tamamen yabancı dilde öğretim yapan lisansüstü programlara başvuran yabancı 

uyruklu adayların başvuru ve kabul koşulları anabilim/anasanat dalı kurulunun önerisi, enstitü kurulunun kararı ve Senatonun onayı ile belirlenir. 

(2) Başvuruların değerlendirilmesine ilişkin esaslar şunlardır: 

a) Yüksek lisans veya doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran, mülakata giren ve Türkçe seviye tespit sınavından muaf olan 

adayların yerleştirme puanı; lisans mezuniyet not ortalamasının %50’si ve mülakat puanının %50’sinin toplamıdır. 

b) Yüksek lisans veya doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran ve Türkçe seviye tespit sınavına girerek başarılı olanlar için 

yerleştirme puanı lisans mezuniyet not ortalamasının %30’u, Türkçe dil sınavı puanının %20’si ve mülakat puanının %50’sinin toplamıdır. 

c) Dört yıllık lisans mezunlarının doktora programlarına başvurabilmeleri için yerleştirme puanı ALES veya eş değer kabul edilen bir 

sınavdan en az 80, lisans mezuniyet notunun en az 4 üzerinden 3 veya muadili, yabancı dil puanı olarak YDS veya YÖK tarafından eş değerliği 

kabul edilen ulusal veya uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 65 puan olması gerekir. 

ç) Doktora programlarına lisans mezunu olarak başvurabilmek için beş veya altı yıllık lisans eğitim programlarının birinden mezun olmak 

gerekir. 

d) Doktora programlarına yüksek lisans mezunu olarak başvuran ve Türkçe seviye tespit sınavından muaf olanlar için yerleştirme puanı 

lisans mezuniyet not ortalamasının %25’i, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %25’i ve mülakat puanının %50’sinin toplamıdır. Doktora 

programlarına yüksek lisans mezunu olarak başvuran ve Türkçe seviye tespit sınavına girerek başarılı olanlar için yerleştirme puanı lisans 

mezuniyet not ortalamasının %15’i, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %15’i, Türkçe dil sınavı puanının %20’si ve mülakat puanının 

%50’sinin toplamıdır. 



e) Yerleştirme puanının hesaplanabilmesi için en düşük mülakat puanı; yüksek lisans programlarına başvuranlar için 100 tam puan 

üzerinden 50, doktora programlarına başvuranlar için 100 tam puan üzerinden 60 olması gerekir. 

f) Kontenjan dâhilinde yer alan ve yüksek lisans programı yerleştirme puanı en az 60, doktora programı yerleştirme puanı en az 65 olan 

adaylar puanlarına göre en yüksekten başlayarak sıralanır. Denklik belgesi ile başvuran adaylar başvurdukları programlara kesin, diğerleri şartlı 

kayıt hakkı kazanır. Sıralamaya giren diğer adaylar yedek olarak belirlenir ve ilgili enstitü müdürlüğü tarafından ilan edilir. Sıralamada eşitlik 

olması durumunda, son mezuniyet not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir. 

(3) Adayların kayıt işlemleri, ilgili enstitüler tarafından yapılır. 

(4) Yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşlarının başvuruları, son beş yılda yurt dışında ikamet ettiklerini belgelemeleri halinde yabancı 

uyruklu adayların başvuruları gibi değerlendirilir ve sonuçlandırılır. 

 

ÖZEL ŞARTLAR 

 ÜNİP (Üniversitelerarası İşbirliği Programı) için ayrılan kontenjanlara başvuracak adaylar bağlı bulundukları üniversitelerinden izin 

verildiğini gösterir belgeleri ve kesin kayıtta istenen yukarıda yazılan diğer belgeler ile birlikte Enstitü Müdürlüğüne şahsen veya noter 

vekaleti yoluyla başvurmaları gerekmektedir. (Anabilim Dalları ile ilgili belirlenen başvuru şartları ÜNİP başvuruları içinde geçerlidir.)  

 Ana Bilim Dalı dışından başvuru yapan öğrencilere Ana Bilim Dalı Başkanlığı’nın uygun görmesi halinde Bilimsel Hazırlık programı 

uygulanır. 

 

 YATAY GEÇİŞ YOLUYLA ÖĞRENCİ KABULÜ 
(1) Üniversite içindeki başka bir enstitü anabilim dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir 

yarıyılı tamamlamış olan başarılı öğrenci, lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. 

(2) Yatay geçiş için öğrencinin; 

a) Ayrılacağı programda kayıtlı olduğu derslerin tümünü başarmış olması, 

b) Not ortalamasının tam notun en az %80'i olması, 

c) Yüksek lisans ve doktora programlarında tez aşamasına geçmemiş olması, (belgelendirilecek) 

d) Adayın başvurduğu programın giriş ön koşullarını sağlamış olması, gerekir. 

(3) Tezsiz yüksek lisansa devam eden öğrenciler, tezli yüksek lisans yatay geçiş kontenjanlarına başvuru yapamaz. 
 

 

 

 

 

 

 

 



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILINDA LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ALINACAK ÖĞRENCİ 

KONTENJANLARI 

 
 

ANABİLİM 

DALI 

BİLİM DALI YL. DOK ÜNİP 

YL       DOK     

Yatay 

Geçiş 

YL    DOK 

Yabancı Uyruklu 

YL               Dok 

Puan 

Türü 

ALES 

Sınav 

Durumu 

 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMLARI 

 

DOKTORA  PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

LİSANS VE TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

BİYOLOJİ 

Botanik 1 - - - - - - - 

Sayısal 
Mülakat 

Sınavı var 

1-Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 

2-Doğa Bilimleri Fak.  

Kimya-Biyoloji 

3-Fen –Fen Fak Biyokimya 

4-Fen-Fen-Edb. Fak. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik  

5-Fen-Fen-Edb. Fak 

Biyoteknoloji ve Moleküler 

Biyoloji  

6-Eğitim Fak. Biyoloji 

Öğretmenliği 

7-Su Ürünleri Fakültesi 

mezunları  

1-Biyoloji Böl. 

2-Biyoteknoloji 

3-Moleküler Biyoloji ve Genetik 

4-Tıp Fakültesi 

 

*Doktora programına 

başvuracak adayların yüksek 

lisans programını biyoteknoloji 

alanında yapmış olmak şartı 

aranacaktır. 

Biyoteknoloji  2 4* - - - - - - 

Genel Biyoloji 1 - - - - - - - 

Hidrobiyoloji 1 - - - - - - - 

Moleküler 

Biyoloji 
2 - - - - - - - 

FİZİK 

Yüksek Enerji 

ve Plazma Fiziği  
3 1 - - - - - - 

Sayısal 
Mülakat 

sınavı  var 

-1-Fizik 

2-Fizik Mühendisliği 

3- Astronomi ve Uzay Bil.Böl. 

4- Fizik Öğretmenliği 

5- Fen Bilgisi Öğretmenliği  

6- Nano Teknoloji 

7-Matematik  

8-Enerji Sistemleri Müh. 

9-Kimya Bölümü 
10-Kimya Mühendisliği 

- Fizik Ana Bilim Dalında 

Doktora yapabilmek için; 

 

1- Yüksek Lisans programına 

öğrenci kabul edilen lisans 

programlarından mezun 

olmak, 

 

2- Fizik Ana Bilim dalında 

yüksek lisans yapmış 

 

 

 

 

 

Katıhal Fiziği  3 2 1 - - - 1 - 

Nükleer Fizik  2 - - - - - - - 

Genel Fizik 1 1 - - - - - - 

Atom ve 

Mol.Fiziği  
2 1 - - - -   



ANABİLİM 

DALI 

BİLİM DALI YL. DOK ÜNİP 

YL       DOK     

Yatay 

Geçiş 

YL    DOK 

Yabancı Uyruklu 

YL               Dok 

Puan 

Türü 

ALES 

Sınav 

Durumu 

 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMLARI 

 

DOKTORA  PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

LİSANS VE TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

KİMYA - 27 12 9 5 4 2 3 2 Sayısal 
Mülakat 

Sınavı var 

1.Kimya 

2.Kimya Mühendisliği 

3.Tekstil Mühendisliği 

4.Eczacılık Fakültesi 

5.Kimya Öğretmenliği 

6.Moleküler Biyoloji ve Genetik 

7.Biyoloji Bölümü 

8.Seramik Müh. 

9.Malzeme Müh. 

10.Biyokimya 

11.Gıda Müh bölümlerinin 

birinden mezun olmak 

1.Kimya 

2.Kimya Mühendisliği 

3.Tekstil Mühendisliği 

4.Eczacılık Fakültesi 

5.Kimya Öğretmenliği 

6.Moleküler Biyoloji ve Genetik 

7.Biyoloji Bölümü 

8.Seramik Müh. 

9.Malzeme Müh. 

10.Biyokimya  

11.Gıda Müh. Bölümlerinin 

birinden mezun olmak. 

KİMYA MÜH - 11 4 1 1 - - 1 - Sayısal Sınav yok Kimya Mühendisliği Kimya Mühendisliği 

GIDA MÜH. - 2 2 - - - - 1 1 Sayısal  
Mülakat 

sınavı var 

1-Gıda Mühendisliği 

2-Kimya Mühendisliği lisans 

programlarının birinden 

mezun olmak. 

-Gıda Mühendisliği lisans 

mezunu olmak ve Fen 

bilimleri alanında tezli yüksek 

lisans yapmış olmak. 

ELEKTRİK-

ELEKTRONİK 

MÜH. 

Elektrik 

Makinaları  
4 - - - - 1 - - 

Sayısal 
Mülakat 

sınavı var 

Mühendislik Fakültesi, 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 

Elektrik-Elektronik 

Fakültelerinin; 

 

1-Elektrik-Elektronik Müh. 

2-Elektrik Müh. 

3-Elektronik ve Haberleşme 

Müh. 

4-Elektronik Mühendisliği 

5-Kontrol Mühendisliği 

bölümlerinin birinden mezun 

olmak. 

Mühendislik Fakültesi, 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 

Elektrik-Elektronik 

Fakültelerinin; 

 

1-Elektrik-Elektronik Müh. 

2-Elektrik Müh. 

3-Elektronik ve Haberleşme 

Müh. 

4-Elektronik Mühendisliği 

5-Kontrol Mühendisliği –

Bölümlerinin birinden lisans ve 

yüksek lisans yapmış olmak  

 

Elektrik 

Tesisleri 

 

1 - - 1 - - - - 

Kontrol ve 

Kumanda 

Sistemleri  

1 1 2 - - - - 1 

Elektronik 1 4 - 1  1 - - 



ANABİLİM 

DALI 

BİLİM DALI YL. DOK ÜNİP 

YL       DOK     

Yatay 

Geçiş 

YL    DOK 

Yabancı Uyruklu 

YL               Dok 

Puan 

Türü 

ALES 

Sınav 

Durumu 

 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMLARI 

 

DOKTORA  PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

LİSANS VE TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

MAKİNE MÜH. 

Termodinamik 3 - - - - - 1 - 

Sayısal Sınav yok 

1.Mühendislik ve Mimarlık 

Fakülteleri,  

2.Mühendislik Fakülteleri 

3.Makine Fakültelerinin 

Makine Mühendisliği Bölümü  

Lisans mezunu olmak 
 

1.Mühendislik ve Mimarlık 

Fakülteleri,  

2.Mühendislik Fakülteleri ve  

Makine Fakültelerinin 

Makine Mühendisliği Bölümü 

Lisans mezunu olmak  ve 

Yüksek Lisansını Makine 

Mühendisliği Ana Bilim 

Dalında yapmış olmak. 

Enerji 1 1 -  - - - - 

Makine Teo.ve 

Dinamiği 
- - - - - 1 - - 

Konstrüksiyon  

ve İmalat  

1 

 
- - - - - - - 

Mekanik 1 - - - - - - 1 

MADEN MÜH. - 4 4 - - - - 1 1 Sayısal 
Mülakat 

Sınavı Var 

1.Maden Mühendisliği 

2.Cevher Hazırlama Müh. 

3.Metalurji ve Malzeme Müh. 

4.Jeoloji Müh. 

5.Çevre Mühendisliği 

bölümlerinin birinden mezun 

olmak. 

1.Maden Mühendisliği 

2.Cevher Hazırlama Müh. 

BİLGİSAYAR 

MÜH. 

Bilgisayar 

Bilimleri 

1 

 
3 - - 

- 

 

- 

 
- - 

Sayısal 

Mülakat 

Sınavı var 

1-Bilgisayar Mühendisliği 

2-Yazılım Mühendisliği 

3-Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği  

1-Bilgisayar Mühendisliği 

2-Yazılım Mühendisliği 

3-Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 
Yazılım  3 3 - - - - - - 

Donanım 1 2 - - - - 1 1 

İNŞAAT MÜH. 

Hidrolik 2 2 - - - - - - 

Sayısal 
Yazılı Sınavı  

Var 

-Mühendislik Fak. İnşaat 

Mühendisliği Bölümü Mezunu 

olmak. 

-İnşaat Mühendisliği Bölümü 

lisans mezunu olmak ve ilgili 

bilim dalında yüksek lisans 

yapmış olmak. 

 

 

 

 

Yapı 8 2 1 - - - 2 - 

Ulaştırma 1 1 - - 1 1 - - 

Mekanik 2 - 1 - - - 1 - 



ANABİLİM 

DALI 

BİLİM DALI YL. DOK ÜNİP 

YL       DOK     

Yatay 

Geçiş 

YL    DOK 

Yabancı Uyruklu 

YL               Dok 

Puan 

Türü 

ALES 

Sınav 

Durumu 

 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMLARI 

 

DOKTORA  PROGRAMINA 

ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEK 

LİSANS VE TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

PEYZAJ 

MİMARLIĞI 
- 5 - - - - - 1 - Sayısal 

Yazılı Sınavı 

var 

1.Peyzaj Mimarlığı 

2.Şehir ve Bölge Planlama 

bölümlerinin birinden mezun 

olmak. 

 

ENERJİ BİLİMİ 

VE TEKN. 
- 12 - 5 - - - 2 - Sayısal 

Mülakat 

Sınavı Var 

1.Fizik Böl. 

2.Fizik Müh. Böl. 

3.Elektrik-Elektronik Müh. 

4.Makina Müh. 

5.Kimya 

6.Kimya Müh. 

7.Metalurji ve Malzeme Müh. 

8.Enerji Sistemleri Müh. 

bölümlerinin birinden mezun 

olmak. 

 

İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 
- 6 - - - - - - -  Sayısal Sınav Yok 

1- Fakültelerden Mühendis 

unvanı alarak mezun olanlar. 

2- Mimarlık Fakültesi 

Mezunları 

3- Teknik Eğitim Fakültesi 

mezunları 

4-Teknoloji Fakültesi 

Mezunları 

5-Hukuk Fakültesi Me. 

6-Fen veya Fen-Edebiyat 

Fakültelerinin Fizik, Kimya, 

Biyoloji ve Moleküler 

Biyoloji Bölümleri mezunları 

6-İş Sağlığı ve Güvenliği 

Lisans Programı Mezunları 

 

 

 

 

 


